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Ude mod BK Fremad Valby (1-2) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 16. april 2010] 
  

 
Så kom veteran holdet i gang efter aflysning i første runde, vi skulle møde Fremad Valby som 
vi sidste år tabte 2 og vandt 1 kamp over, dog var det et helt nyt hold som var stablet på 
benene omkring deres sidste års oldboys hold. 
 
Vi var 14 mand, der mødte frem til tiden :o) fantastisk, vi startede fornuftigt og havde aftalt at 
bolden skulle spilles rundt og hvis der ikke var en åben aflevering skulle den tilbage. Valby 
havde et par løbestærke drenge og vi blev presset på hele banen, hvilket betød af Henning 
lavede en Jesper Olsen, ved at spille på tværs i eget felt og derved servere den for en 
modstander, der sikkert satte den ind til 1-0 ØV 
 
Vi fightede ufortrødent videre og på et indlæg, over fløjen som træneren havde bedt om, 
sendte Martin den ind i hoved på Pierre, der blev pareret men riposten fulgte Mike op på og 
satte den ind til 1-1. 
Det gav os lidt mere tro på tingene og vi sad nu solidt på kampen, vi spillede os frem til flere 
store chancer og faktisk lykkedes igen med et indlæg, denne gang fra venstre ved Dannie og 
med en solid helflugter satte Mike den ind til 1-2. 
  
I pausen aftalte vi at skulle forsætte i samme stil, men med nødvendige udskiftninger blev det 
mere spændende, og Valby kom frem til flere store chancer, vi havde også vores men det 
mest ophidsende var da dommeren valgte at bortvise Frank da han kommenterede en tynd 
kendelse. Ringere hjemme-dommer er det længe siden vi har mødt, de begik et hav af hårde 
taklinger, der ikke førte til frispark og når vi rørte deres spillere var der straks frispark, skid 
med tossede dommere, vi vandt 2-1 og kom godt fra land. 
 
Næste kamp er på mandag den 19/4 kl. 18 i Tårnby, og jeg har allerede her fredag morgen 14 
mand, så hjalp det at brokke sig over at folk ikke svarede på første sms !!!   
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Ude mod AB Tårnby (3-0) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 21. april 2010] 
 
 
 
Året anden kamp skulle spilles på Tårnby stadion, vi mødte næsten alle til tiden og stillede i 
noget nærmeste opstilling. 
  
Fra starten havde vi aftalt at vi skulle være opmærksom på deres dybe bolde, og ikke lade os 
overrumle. Begge hold lagde ud i et fantastisk tempo og spillet bølgede frem og tilbage, på et 
hurtigt taget frispark i dybden stod vi og sov og sikkert satte de den ind til 1-0.  
 
Resten af halvlegen havde begge hold flere gode forsøg uden den sidste skarphed. 
 
I pausen roste jeg det flotte spil på alle pladser og vi så at deres sølvræv skulle ind igen fra 
halvlegens start, så Niels fik besked på at være ekstra opmærksom på ham, men der gik ikke 
5 minutter, før dette kiksede og han fik en bold i dybden, hvor Henning halsede efter og selv 
om han fik presset ham helt ned til bag linjen lykkedes det ham at snige den ind forbi Kim i 
målet.  
 
Det 3 mål var et kontra mål hvor de slog en bold i dybden og fik vippet den ind i feltet til slut 
stillingen 3-0. Resultatet var såmænd reelt nok vi havde et par store chancer bl.a. en dobbelt 
redning på afslutning fra Pierre, Friis havde en stor og Martin havde et par fantastiske 
afslutninger, hvor deres målmand hev et par kaniner frem. 
 
Det ville være tarveligt at fremhæve nogle præstationer frem for andre, vi spillede det bedste 
bold siden vi for 5 år siden startede veteranholdet op. Flot af alle  
 
Lidt fra bøde kassen  

� Frank fik i sidste kamp et dumt rød kort for at bruge mund Kr. 60,- 
� Dannie kommer 10 minutter for sent kr. 40,- 

 



 

 

 

Side 5 af 9 sider  

 

Kampreferater 2010 
Veteraner 
www.b1960.dk 

 

 

 Hjemme mod FA 2000 (2-3) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 29. april 2010] 
 
 
Vi skulle spille søndag hjemme mod FA 2000, men de kunne ikke stille hold og derfor spillede 
vi hos dem tirsdag i stedet. 
 
Vi havde en del afbud med småskader og skulle stille med en dommer så derfor var vi kun 12 
mand, havde også afgivet spillere til oldboys, der spillede samtidig. 
  
Vi kom godt fra start og havde godt fat i kampen, FA 2000 havde specielt 2 mand som det 
hele gik igennem, men dem fik vi også godt fat i, desværre som det nogle gange sker, får de 
en kontra og bliver alene med Hintsmann, hvor de sikkert sætter den ind til 1-0.  
Vi kommer godt tilbage og presser dem på alle pladser. Vi har et skud på stolpen af Dennis, og 
en på overlæggeren af Mike inden Dennis på et flot løb lægger en assist til Pierre der sikkert 
sætter den ind til 1-1. Men men på en dødbold skal fregne sparke væk og rammer den med 
skinnebenet og i en blød bue over Jesper til 2-0. 
 
I pausen aftalte vi blot at fortsætte så skulle det gode spil så skulle målene nok komme, 
desværre lykkedes det dem igen på en kontra at score til 3-1.  
Kenn scorer til 2-3 på en flot stikning af lange Jimmy, der var kommet til efter oldboys 
kampen, satte året første scoring ind, og bagefter meddelte at nu var han varm :o) dette ser 
holdlederen frem til!! 
 
Henning og Pierre kunne ikke stå for fristelsen, da de fik bødekassereglerne udleveret, ved 
straks at kalde holdlederen idiot. Pris kr. 20,- pr. dreng :o) 
 
Næste kamp 5/5 kl. 18.30 mod Pioneren   
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Ude mod Pioneren (4-0) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 10. maj 2010] 
 
 
 
Vi skulle spille mod Pioneren og senere denne aften skulle FCK spille mod HB Køge og kunne 
denne dag sikre sig mesterskabet. 
Om det var det der udgjorde at vi ikke kunne koncentrere os eller det var fordi Pioneren var 
et, på alle pladser, et bedre hold vides ikke. 
  
Vi var advaret om at det var det gamle 1. hold, der havde holdt sammen og indtil sidste år 
spillede de Oldboys i række 2 (der hvor vores oldboys hold ligger) og derfor var oppe i et højre 
gear end os. 
  
Det svære scorede de både til 1 og 2-0 i første halvleg, i anden halvleg blev det så til 3  
og 4–0 inden dommeren heldigvis fløjtede kampen af. 
 
En flot kamp af de fleste, specielt vil jeg rose den ny spiller, bager Henrik, som spillede sin 
første kamp uden at blive skiftet ud undervejs. 
 
Bøder blev der ikke betalt da jeg var en af 6 spillere der skulle i Parken og se Konge klubben 
blive mestre. 
 
Næste kamp den 19/5  kl. 19.30 ude mod Hvidovre. 
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Ude mod Hvidovre (2-0) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 20. maj 2010] 
 
 
Vi skulle i dag møde Hvidovre og havde 15 mand som var klar, så Ludwig fik lov at sidder 
over, desværre blev der for anden gang i år, ringet fra Oldboys at de skulle låne en mand, 
derfor spillede Robert for dem. Ikke optimalt da vi jo er en del gamle slidte mænd der får 
mange skader. 
 
Vi kom rigtigt godt fra start og spillede os frem til flere store chancer dog uden at sætte den 
sidste afslutning indenfor målrammen, de første 20 minutter løb Hvidovre rundt som kegler i 
et spil kegler og havde intet at byde på, desværre gik Kenn i stykker og om resten af holdet 
derfor tabte pusten lidt skal være usagt, men Hvidovre fik lov at komme ind i kampen og 
havde nu bolden mere, men intet skete inden pausen. 
 
I Pausen valgte vi at sætte Dennis på mål og lade Hintsmann komme ud i marken, dette var 
ikke så heldigt, Hvidovre hamrede efter 2 minutter en bold på overlæggeren uden Dennis så 
den, og da forsvaret samtidig ikke arbejde så godt sammen med midtbanen, kom Hvidovre 
mere frem over banen og på et indlæg fik vi ikke clearet ordentligt og på riposten scorede de 
til 1-0.  
 
Derefter syntes jeg ikke det fungerede så godt, folk var trætte og havde mistet modet og da 
Hvidovre 2-3 ”drenge” spillere på omkring 35 år, til stadighed lød fra alt og alle, var det svært 
at følge med, så mod slutningen af kampen lykkedes det Hvidovre i et klumpspil af score til 
slut resultatet 2-0. 
 
Alt i alt ikke en fortjent sejr, og som prikken over iét havde Hvidovre kun udfyldt 7 navne på 
holdkortet, de ville skrive resten senere sagde de. 
Da deres holdleder kom for at hente det bemærkede jeg at han da havde glemt navn og 
fødselsdato på de 3 oldboys spillere der var med, gik han stor grinende videre. 
 
Bøde for at glemme håndklæde til Fregne og Martin :o) 
 
Foreløbig tilmeldt 8 spillere samt 2 koner til Jubilæums festen          
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Hjemme mod KFB (0-5) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 28. maj 2010] 
 
 
Vi skulle spille mod KFB tirsdag i mosen, desværre var der lagt en ekstra kamp ind fra oldboys, 
så kampen blev rykket 1 time og 20 minutter. 
 
Samtidig spillede 7 mands oldboys og med et par skader betød det, at vi havde meget svært 
med at stille hold! 
  
Vi kom godt fra start og KFB var statister i vores spil, de tæskede rundt uden at være farlige, 
vi spillede os frem til flere store chancer og med 2 stk. 100 % chanser til Dennis som brændte 
på det skammeligeste (skylder øl) og som så mange gange tidligere går luften af ballonen og 
vi sløser med tilbageløb, opdækning m.m. så 1-2-3-4 og 5-0 blev det inden dommeren fløjtede 
af. 
  
Der er ingen der skal hænges ud, for alle kæmpede hvad de havde, en ny mand i Sakko som 
Henning medbragte og ikke mindst en rigtig målmand i Brian (håber han fortsætter, for så 
ligger der mange point fremover) gjorde at vi kunne stille hold. 
  
Næste kamp er mandag hvor vi skal møde Stefan (måske med Jæger) :o) 
  
Tilmeldte til Jubilæums festen er oppe på 17 fra veteran holdet  
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Ude mod BK Stefan (6-0) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 1. juni 2010] 
 
Vi skulle møde Stefan med vores tidligere spiller Jæger på holdet, de var lidt trist at se en 
mand, der har været 15 år i klubben spille for et andet hold, men sådan er livet jo, vi forandrer 
os og vokser fra hinanden :o) 
 
Der havde været en del afbud fra spillere og søndag havde jeg 6 mand, på en eller anden 
måde lykkedes det os at blve 14 mand og allle nåede frem til kampstart. 
  
Vi kom fornuftigt fra start og havde vi scoret på chancen til Mike, Mæller og ikke minst de 2 
store til Henning var det blevet en anden kamp, men istedet scorede Stefan på et overlap som 
vi ellers havde advaret i mod. 
 
I anden halvleg fortsatte tendensen fra de sidste kampe med folk, der brokker sig da vi løber 
på skift og ikke bakker nok op for hinanden, så med 3 sikre mål afgjorde Stefan kampen til 
slutresultatet 6-0. 
  
Næste kamp er den 9/6 hjemme i mosen. 
 
 
  


